
HARMONOGRAM SZKOLENIA                                                
"Specjalista ds. pozyskiwania i rozliczania projektów z EFS 

i EFRR"

TEMATY
5 7 11 12 13 18 19 20 26 27 28 2 3 4 10 11 22 23 24 28 1 2 3 ?

Projekt i formularz wniosku o dofinansowanie w ramach POKL 
. Praca z generatorem wniosku o dofinansowanie

Wstęp do POIG, projekt i formularz wniosku. Praca z 
generatorem wniosku o dofinansowanie , innowacyjność w 
projektach
Warsztaty:  techniki negocjacyjne  i techniki sprzedaży
Analiza SWOT, wskaźniki w projekcie (miękkie, twarde, 
produkty

Budżetowanie i harmonogramowanie w projekcie, 

Generator wniosków aplikacyjnych ćwiczenia na własnych 
wnioskach , PEFS
Zagadnienia prawne – pomoc publiczna. Podstawowe pojęcia, 
procedury udzielania. Sprawozdawczość z udzielonej pomocy 
publicznej 
Obliczanie i rozliczanie wartości pomocy publicznej do 
projektów na przykładach oraz wkładu dla Beneficjenta w 
formie gotówki, wynagrodzeń, lub wkładu mieszanego
Warsztaty- Autoprezentacja
 Program Operacyjny Innowacyjna Gospodarka, małe 
inwestycje

Program Operacyjny Innowacyjna Gospodarka,duże 
inwestycje

Przygotowanie części finansowej biznes planu, Wskaźniki 
finansowe (ćwiczenia), 

Małe i średnie przedsiębiorstwa (pułapy, zatrudnienie, bilans 
roczny,rodzaje przesfiębiorstw (ćwiczenia)

Od pomysłu biznesowego do złożenia aplikacji. (ćwiczenia)
Monitorowanie i ewaluacja. Wewnętrzna kontrola finansowa i 
audyt. 

Sprawozdanie merytorczne, PEFS, ćwiczenia

 Umowa o dofinansowanie, umowa partnerska, promocja, 
nowelizacja wytycznych (cross financing)

Wniosek o płatność, konstrukcja, wypełnianie, sprawozdanie 
finansowe, korekty finansowe (ćwiczenia)

Warsztaty 

Wniosek o płatność, konstrukcja, wypełnianie, opis 
dokumentów, aspekty finansowe (ćwiczenia)

Zarządzanie projektem: - metody zarządzania projektowego,- 
budowanie zespołu projektowego

Dobre praktyki w tworzeniu i realizacji projektów z EFS. 
Podsumowanie.Zakończenie szkolenia. Egzamin

Warsztaty

Dodatkowe zajęcia  (termin nieustalony)
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